２０２６年３月５日

 各 位

株式会社 もみじ銀行

法人向け寄付型定期預金による寄付の実施について

 もみじ銀行（頭取 平中 啓文）は、「法人向け寄付型定期預金」を受け付け、寄付を行い贈呈式を

開催いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

 「法人向け寄付型定期預金」とは、お客さまが定期預金に取り組まれる際に、お客さまが指定され

た地方公共団体、学校、社会福祉法人などに当行が寄付を行うものです。

当行は、本商品の提供を通じて、地域のお客さまと共に、持続可能な社会の実現に貢献してまい

ります。

記

１．寄付の概要

企 業 名 サンデングループホールディングス株式会社

所 在 地 広島県福山市芦田町大字上有地９５６番地５

代 表 者 中川 壮太

業   種 鉄道工事業 コンサルティング業 他

寄 付 内 容 １０万円

寄 付 先 社会福祉法人 龍華福祉会 福山ルンビニ園

寄付先の選定理由 福山市の未来ある学生を支援したいため。

企業の概要等 当社は、鉄道工事業、警備業、鉄鋼業、不動産業、廃棄物収集運搬業、

様々な分野で活動しており、それぞれの業種において卓越した専門性と信

頼性を誇っております。福山地区を守っていくためにも当グループのプロ

フェッショナル達が能力向上に日々成長しており、社員一人一人が協力し

助け合いながら頑張って参ります。

２．贈呈式

以下のとおり贈呈式を行いました。

日   時 ２０２６年１月２７日（火）１１：００

場   所 福山ルンビニ園

出 席 者 福山ルンビニ園 理事長                門田 匡史  様

サンデングループホールディングス株式会社 代表取締役 中川 壮太  様

もみじ銀行 執行役員福山支店長           杉田 由明

- 2 -

【贈呈式の様子】

（左から順に もみじ銀行福山支店：竹下主任、もみじ銀行福山支店：杉田支店長、

福山ルンビニ園：門田理事長、サンデングループホールディングス：中川社長）

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

もみじ銀行 営業統括部

上木 ＴＥＬ：０８０‐８８６０‐２３０２

新堀 ＴＥＬ：０８０‐８７２３‐４４６７